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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 616436 CURATOLI LUCA1 FIAMME ORO ROMA25/07/94

 620576 DE MEO NICOLA2 C.S. DAUNO FOGGIA21/07/95

 625988 RICCARDI FEDERICO3 A.S.D. FRASCATI SCHERMA21/07/97

 616383 AFFEDE LEONARDO4 FIAMME ORO ROMA26/04/94

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO5 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE11/05/94

 612003 CARANTI GHERARDO6 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.01/07/97

 621705 TOMASELLI CIRO7 C.S. DAUNO FOGGIA09/01/96

 630204 TRICARICO FLAVIO MARIA8 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.05/03/98

 616772 RINALDI IACOPO9 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA13/02/95

 616281 BONSANTO FRANCESCO10 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.30/05/95

 610923 RICCARDI ALESSANDRO11 A.S.D. FRASCATI SCHERMA21/03/94

 618390 LANDELLA MASSIMILIANO12 C.S. DAUNO FOGGIA27/02/96

 620360 DREOSSI LEONARDO13 GEMINA SCHERMA24/08/97

 624029 LECCI MARCO14 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA13/06/96

 618254 DE VIVO MARCELLO15 C.S. DAUNO FOGGIA14/02/97

 623765 GERMONI EMANUELE16 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/07/96

 600198 GRAMAZIO GIUSEPPE17 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO29/03/94

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO18 GEMINA SCHERMA12/01/96

 617740 ARENA RICCARDO19 CLUB SCHERMA NAPOLI21/06/94

 619681 VALCARENGHI MARCO20 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE18/03/95

 627904 CAVALIERE DARIO21 CLUB SCHERMA NAPOLI16/03/97

 611194 COSTANZO GIANMARCO22  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ28/08/97

 606732 SCISCIOLO FRANCESCO MARIA23 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO15/03/94

 615582 POSSENTI NICOLA24 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.13/01/96

 616936 VALENTI RADICI FRANCESCO25 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA17/12/94

 622458 CASTELLO EUGENIO26 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/01/96

 662523 DAVOLI ROBERTO27 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.19/08/95

 611652 BIAGGI DANIELE28 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.05/09/96

 630286 ARPINO ALBERTO29 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/07/98

 626335 RAMUNNO EDOARDO30 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/97

 623524 MANFREDINI LORENZO31 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA22/06/96

 621474 LOTTI LORENZO32 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO19/06/95

 629486 MOZZETTI BRUNO33 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/01/98

 641662 FERIOLI NICO34 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/01/99

 636358 ROSSETTI FEDERICO35 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/01/97

 626074 RUBINACCI ROBERTO36 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.06/04/96
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RICCARDI FEDE - RMFRC (FRASCATI)

LOTTI LORENZO - BOVIR (BOLOGNA)

LANDELLA MASS - FGDAU (FOGGIA)

SCISCIOLO FRA - BOVIR (BOLOGNA)

RICCARDI ALES - RMFRC (FRASCATI)

CASTELLO  EUG - TOCS (TORINO)

TRICARICO FLA - FGSSE (SAN SEVERO)

DE ROBBIO FRA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

RINALDI  IACO - LUPUL (LUCCA)

ARPINO ALBERT - RMCS (ROMA)

POSSENTI NICO - RMCSA (ARICCIA)

TOMASELLI CIR - FGDAU (FOGGIA)

VALCARENGHI M - VASCV (VARESE)

DE VIVO  MARC - FGDAU (FOGGIA)

DE MEO NICOLA - FGDAU (FOGGIA)

GRAMAZIO GIUS - BOVIR (BOLOGNA)

AFFEDE LEONAR - RMFFO (ROMA)

RAMUNNO EDOAR - RMFRC (FRASCATI)

LECCI MARCO - VASG (VARESE)

CAVALIERE DAR - NACS (NAPOLI)

CARANTI GHERA - LICS (LIVORNO)

VALENTI RADIC - LUPUL (LUCCA)
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CURATOLI LUCA - RMFFO (ROMA)

DAVOLI ROBERT - RMCS (ROMA)
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DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)
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D'ARMIENTO FR - RMFFG (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 625988 RICCARDI FEDERICO RMFRC Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  5

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO RMFFG Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  3

 616383 AFFEDE LEONARDO RMFFO Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  1

 600198 GRAMAZIO GIUSEPPE BOVIR Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  2

 616772 RINALDI IACOPO LUPUL Qualificato 0,80  13  23  10 5 5  6

 616281 BONSANTO FRANCESCO FGSSE Qualificato 0,80  12  23  11 6 6  4

 616436 CURATOLI LUCA RMFFO Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  2

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO UDGEM Qualificato 0,80  8  23  15 8 8  6

 610923 RICCARDI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,60  6  19  13 9 9  6

 617740 ARENA RICCARDO NACS Qualificato 0,60  5  21  16 10 10  4

 612003 CARANTI GHERARDO LICS Qualificato 0,60  4  20  16 11 11  4

 621705 TOMASELLI CIRO FGDAU Qualificato 0,60  3  20  17 12 12  1

 619681 VALCARENGHI MARCO VASCV Qualificato 0,60  2  20  18 13 13  3

 627904 CAVALIERE DARIO NACS Qualificato 0,60  1  20  19 14 14  1

 611194 COSTANZO GIANMARCO CZLMT Qualificato 0,60  0  18  18 15 15  5

 606732 SCISCIOLO FRANCESCO MARIA BOVIR Qualificato 0,60 -1  19  20 16 16  3

 618390 LANDELLA MASSIMILIANO FGDAU Qualificato 0,40  2  21  19 17 17  2

 620360 DREOSSI LEONARDO UDGEM Qualificato 0,40  1  20  19 18 18  1

 624029 LECCI MARCO VASG Qualificato 0,40 -1  18  19 19 19  3

 618254 DE VIVO MARCELLO FGDAU Qualificato 0,40 -1  17  18 20 20  5

 615582 POSSENTI NICOLA RMCSA Qualificato 0,40 -2  19  21 21 21  2

 616936 VALENTI RADICI FRANCESCO LUPUL Qualificato 0,40 -2  16  18 22 22  3

 623765 GERMONI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,40 -3  19  22 23 23  4

 622458 CASTELLO EUGENIO TOCS Qualificato 0,40 -3  16  19 24 24  5

 630204 TRICARICO FLAVIO MARIA FGSSE Qualificato 0,40 -4  16  20 25 25  1

 662523 DAVOLI ROBERTO RMCS Qualificato 0,40 -5  14  19 26 26  4

 611652 BIAGGI DANIELE RMCSA Qualificato 0,40 -6  16  22 27 27  5

 630286 ARPINO ALBERTO RMCS Qualificato 0,40 -6  15  21 28 28  6

 620576 DE MEO NICOLA FGDAU Qualificato 0,40 -6  14  20 29 29  6

 626335 RAMUNNO EDOARDO RMFRC Qualificato 0,40 -8  13  21 30 30  2

 623524 MANFREDINI LORENZO LUPUL Qualificato 0,20 -9  13  22 31 31  5

 621474 LOTTI LORENZO BOVIR Qualificato 0,20 -13  10  23 32 32  4

 629486 MOZZETTI BRUNO RMCS Eliminato 0,00 -13  12  25 33 33  2

 641662 FERIOLI NICO BOVIR Eliminato 0,00 -14  11  25 34 34  1

 626074 RUBINACCI ROBERTO NAPOS Eliminato 0,00 -15  10  25 35 35  3

 636358 ROSSETTI FEDERICO TOCS Eliminato 0,00 -15  10  25 35  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DREOSSI LEONARDO 620360 3 4 V V 3  0,400  1  20UDGEM

 2 CAVALIERE DARIO 627904 V 1 V V 4  0,600  1  20NACS

 3 AFFEDE LEONARDO 616383 V V V V V  1,000  13  25RMFFO

 4 FERIOLI NICO 641662 2 4 3 2 0  0,000 -14  11BOVIR

 5 TRICARICO FLAVIO MARIA 630204 2 2 2 V V  0,400 -4  16FGSSE

 6 TOMASELLI CIRO 621705 V V 2 V 3  0,600  3  20FGDAU

 2Girone N.

 1 GRAMAZIO GIUSEPPE 600198 V V V V V  1,000  12  25BOVIR

 2 MOZZETTI BRUNO 629486 3 2 3 3 1  0,000 -13  12RMCS

 3 POSSENTI NICOLA 615582 4 V 3 V 2  0,400 -2  19RMCSA

 4 RAMUNNO EDOARDO 626335 1 V V 1 1  0,400 -8  13RMFRC

 5 LANDELLA MASSIMILIANO 618390 3 V 4 V 4  0,400  2  21FGDAU

 6 CURATOLI LUCA 616436 2 V V V V  0,800  9  22RMFFO

 3Girone N.

 1 RUBINACCI ROBERTO 626074 4 0 1 3 2  0,000 -15  10NAPOS

 2 VALCARENGHI MARCO 619681 V 3 2 V V  0,600  2  20VASCV

 3 D'ARMIENTO FRANCESCO 606741 V V V V V  1,000  17  25RMFFG

 4 VALENTI RADICI FRANCESCO 616936 V V 1 3 2  0,400 -2  16LUPUL

 5 SCISCIOLO FRANCESCO MARIA 606732 V 1 3 V V  0,600 -1  19BOVIR

 6 LECCI MARCO 624029 V 3 1 V 4  0,400 -1  18VASG

 4Girone N.

 1 BONSANTO FRANCESCO 616281 3 V V V V  0,800  12  23FGSSE

 2 ARENA RICCARDO 617740 V V V 3 3  0,600  5  21NACS

 3 GERMONI EMANUELE 623765 3 3 V 3 V  0,400 -3  19RMFRC

 4 DAVOLI ROBERTO 662523 1 0 3 V V  0,400 -5  14RMCS

 5 CARANTI GHERARDO 612003 2 V V 3 V  0,600  4  20LICS

 6 LOTTI LORENZO 621474 0 V 4 1 0  0,200 -13  10BOVIR
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 5Girone N.

 1 DE VIVO MARCELLO 618254 V 4 V 0 3  0,400 -1  17FGDAU

 2 CASTELLO EUGENIO 622458 2 2 V 2 V  0,400 -3  16TOCS

 3 COSTANZO GIANMARCO 611194 V V 2 1 V  0,600  0  18CZLMT

 4 MANFREDINI LORENZO 623524 1 2 V 1 4  0,200 -9  13LUPUL

 5 RICCARDI FEDERICO 625988 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 6 BIAGGI DANIELE 611652 V 2 2 V 2  0,400 -6  16RMCSA

 6Girone N.

 1 RICCARDI ALESSANDRO 610923 V 1 V V 3  0,600  6  19RMFRC

 2 ARPINO ALBERTO 630286 1 V 3 V 1  0,400 -6  15RMCS

 3 RINALDI IACOPO 616772 V 3 V V V  0,800  13  23LUPUL

 4 DE MEO NICOLA 620576 0 V 0 V 4  0,400 -6  14FGDAU

 5 ROSSETTI FEDERICO 636358 2 3 1 2 2  0,000 -15  10TOCS

 6 DE ROBBIO FRANCESCO 620549 V V 3 V V  0,800  8  23UDGEM
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